Проект внесен: 08.10.2013г- 22.10.13г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________  2013  г.                        № ____               х.Объединенный
О внесении изменений в Постановление от 29.10.2012 № 137/1

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) в Объединенном сельском поселении»
В целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Объединенного сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,
                                 постановляю:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Объединенного сельского поселения, изменения согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Объединенного
сельского поселения                               Ю.А.Липчанский
Проект вносит  специалист

по правовой и кадровой работе

                                                                                                                                Приложение №1

к  постановлению Администрации

Объединенного  сельского поселения

Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Объединенное сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Наименование

органа, предо-

ставляющего

муниципальную

услугу
	Получатель муниципальной услуги
	Правовые основания

для предоставления

муниципальной

услуги
	Платность/

бесплатность

получения

услуги
	Источник

финанси-

рования

	1. Услуги Администрации Объединенного сельского поселения

	Земельно-имущественные отношения

	1
	Выдача разрешения на уничтожение,  (пересадку) зеленых насаждений в населенных  пунктах  Объединенного сельского поселения
	Старший инспектор  по ЖКХ

Администрации

(886370) 49-1-91, электронная почта sp10112@egor.donpac.ru)
	физические лица,

юридические лица
	Кодекс РФ об административно- правовых нарушениях,

Областной закон от 03.08.2007 № 747-ЗС «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области»
	бесплатно
	Бюджет Новороговского сельского поселения, физические лица

PAGE
2